(G3330108512971511

g _ 01/11/2022 09:06:49
Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 2573-9
Conta 16178-0 PM /STA CEC PAV
Més/ano referéncia OUTUBRO/2022
BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas

30/09/2022 SALDO ANTERIOR
13/10/2022 RESGATE

Aplicacéo 13/04/2022
31/10/2022 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
30/09/2022 1,082488102
31/10/2022 1,091263485

Rentabilidade

No més 0,8106
No ano 7,7688
Ultimos 12 meses  8,8291

354.755,95
27.460,29
27.460,29

330.038,31

354.755,95
0,00
27.460,29
2.742,65
0,00

0,00
2.742,65
330.038,31

327.722,728120
25.285,864126 1,085993734 302.436,863994
25.285,864126
302.436,863994 302.436,863994

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



